
 

Sede centrale Plesso "G.Carducci" - Viale Indipendenza, 24 - Tel: 0934 586261 Fax 0934 516665 
Plesso "P.Balsamo" - Via M. Cammarata - Tel: 0934 589685 

Codice fiscale: 80002930859 
Codice meccanografico: CLMM029001 

Codice Univoco: UFWPWH 
Email: clmm029001@istruzione.it - Pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.carduccisancataldo.edu.it/ 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “G. CARDUCCI” 

SAN CATALDO (CL) 
 

Viale Indipendenza, 24 93017 San Cataldo - Tel: 0934 586261 
Codice meccanografico: CLMM029001 

Email: clmm029001@istruzione.it - Pec: clmm029001@pec.istruzione.it 
 

Sito web: https://www.carduccisancataldo.edu.it/ 
 
 

  

Ai Docenti 

Prof.ssa M. D. Falduzzi 

Prof. A. Falzone 

Prof. A. Piampiano 

A.A. Concetta Torregrossa 

A.A. Ausilia Cagnina 

All'Albo 

Al Sito Istituto 

 
 
Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Costituzione del seggio elettorale 

e nomina della Commissione elettorale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini e modalità delle 
elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”,  
Visto l’art. 2, comma 9, del d.lgs. 30 giugno 1999, n. 233; 
Vista l’O.M. 234/23 del 5/12/2023 trasmessa con nota MIM 2753/24 del 22/2/2024 
Viste le note del MIM, Ufficio I prot. 8483/24 e Prot. 3193/24 del 29/2/2024 recanti chiarimenti – 
Elezioni del CSPI; 
Vista la nota del MIM prot. 234/24 del 5/12/2023 relativa a Termini e modalità delle elezioni delle 
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e 
delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni. 
Dovendo procedere alla nomina della Commissione elettorale di istituto; 
Considerata la impossibilità del Dirigente Scolastico a presiedere la commissione a causo degli 
impegni istituzionali precedentemente assunti; 

 
DECRETA 

 
1) La costituzione del seggio elettorale unico presso la sede centrale di Viale Indipendenza, 24 

a San Cataldo; 
2) la Costituzione della commissione elettorale di Istituto. 

 

Prot. N. 0001591/2024 del 05/03/2024 - In Uscita

Ist. Istr. Sec. I° G. Carducci

https://www.carduccisancataldo.edu.it/
mailto:clmm029001@istruzione.it
mailto:clmm029001@pec.istruzione.it
https://www.carduccisancataldo.edu.it/


 

Ai sensi dell’art. 16, co 1 e 2 dell’O.M. 234/2023 nomina la commissione elettorale che è così 
designata: 

Prof. Angelo Piampiano Presidente 

Prof.ssa Maria Dina Falduzzi 

Prof. Andrea Falzone 

A.A. Concetta Torregrossa 

A.A. Ausilia Cagnina 

Per l’insediamento della commissione nominata, i componenti sono convocati per il giorno 6 
marzo 2024 alle ore 14,00 per gli adempimenti conseguenti e connessi. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Parenti 
(firma autografa sostituita a mezzo 

stampa – Art. 3, D.lgs n. 39/1993) 


		2024-03-05T11:59:36+0100
	SALVATORE PARENTI




